Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 № 1890
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.06.2022 № 779
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.06.2022 № 779, следующие изменения:

1.1. В наименовании Административного регламента слова «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» заменить словами «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
1.2. По тексту Административного регламента и приложений к нему слова «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» заменить словами «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».

1.3. В пункте 2.6. раздела II слова «не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги» заместить словами «осуществляется:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления».
1.4. По тексту Административного регламента и приложений к нему слова «Глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «Глава города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	 М     М.Л. Семенов

_1200914615.doc
[image: image1.png]